РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04 августа  2021 года    № 19

О внесении изменений в Решение Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 15.03.2021 № 7 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Майдаковском сельском поселении Палехского муниципального района»
[bookmark: _GoBack]	             Рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области от  23.06.2021 № 1648 (вх. от 26.07.2021 № 518), в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в действующей редакции), Законом Ивановской области от 23.06.2008 N 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», Указом Губернатора Ивановской области от 01.01.2013 № 158-уг «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области», Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области

Совет Майдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 15.03.2021 № 7 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Майдаковском сельском поселении Палехского муниципального района» (далее - Решение) следующие изменения:
- в п. 6 раздела 4 Приложения к Решению слова «рассматриваются  на комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района» заменить словами  «рассматриваются  на комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Палехского муниципального района».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее  Решение  обнародовать в соответствии с  Уставом Майдаковского  сельского поселения Палехского муниципального района  Ивановской области.

Глава Майдаковского сельского поселения                                               И. Г. Мусатова

Председатель Совета Майдаковского сельского
поселения Палехского муниципального района                                              Д. В. Титов